
 

  
 
 
 

 
 
 

 
 

Vergleichsschießen 
am 6.03.2004 

im Schützenheim Bayerniederhofen 

 
Vereinigte SG 
Schwangau 

gegen 
SV Buching-
Berghof 

 
Beteiligung der Vereine 

 

 Jugend Erwachsene Gesamt 
Vereinigte SG Schwangau 0 19 19 
SV Buching-Berghof 7 19 26 

Gesamtteilnehmer 7 38 45 
 
 
 
 
 

Ergebnisse im Internet: http://www.sv-buching-berghof.de 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vergleichschiessen Buching-Berghof gegen Schwangau 

Ergebnisse im Internet: http://www.sv-buching-berghof.de 

Die Besten 10 Gewehrschützen... 
 

 
Platz Name Verein   Ringe 

1 Steiger Maria Vereinigte SG Schwangau 97 97 194 
2 Sutter Christian SV Buching-Berghof 97 96 193 
3 Mahler Verena SV Buching-Berghof 95 96 191 
4 Enzensberger Christoph SV Buching-Berghof 95 95 190 
5 Singer Ralf SV Buching-Berghof 92 96 188 
6 Grieser Florian SV Buching-Berghof 93 95 188 
6 Lang Erika SV Buching-Berghof 93 95 188 
8 Landerer Robert Vereinigte SG Schwangau 95 92 187 
9 Guggemos Stefan SV Buching-Berghof 89 96 185 
10 Schwarz Ulrike Vereinigte SG Schwangau 89 95 184 

 
 
 

 

Die Besten 10 Stoaßbudler... 

Platz Name Verein Holz 
1 Linder Ulrich SV Buching-Berghof 60,0 
2 Singer Ralf SV Buching-Berghof 55,0 
3 Springer Claudia Vereinigte SG Schwangau 50,0 
4 Mayr Peter SV Buching-Berghof 50,0 
5 Christa Martin SV Buching-Berghof 47,0 
5 Gedler Barbara SV Buching-Berghof 47,0 
7 Martin Willi SV Buching-Berghof 45,0 
8 Geiger Josef SV Buching-Berghof 43,0 
9 Guggemos Stefan SV Buching-Berghof 41,0 
10 Schwaiger Peter SV Buching-Berghof 41,0 

 
 



Vergleichschiessen Buching-Berghof gegen Schwangau 

Ergebnisse im Internet: http://www.sv-buching-berghof.de 

Einzelwertung 
 

Schützenklasse 
 

Platz Name Gesamt Ringe Holz Verein  
1 Singer Ralf 243 188 55 SV Buching-Berghof 

2 Linder Ulrich 229 169 60 SV Buching-Berghof 

3 Guggemos Stefan 226 185 41 SV Buching-Berghof 

4 Landerer Robert 225 187 38 Vereinigte SG Schwangau 

5 Lang Erika 223 188 35 SV Buching-Berghof 

6 Egger Anita 221 182 39 SV Buching-Berghof 

7 Enzensberger Christoph 219 190 29 SV Buching-Berghof 

8 Steiger Maria 217 194 23 Vereinigte SG Schwangau 

9 Sutter Christian 217 193 24 SV Buching-Berghof 

10 Grieser Florian 217 188 29 SV Buching-Berghof 

 
 

Jugendklasse 
 

Platz Name Gesamt Ringe Holz 
1 Mayr Peter 232 182 50 
2 Mahler Verena 226 191 35 
3 Guggemos Katharina 218 181 37 
4 Christa Martin 201 154 47 
5 Singer Friedrich 183 152 31 



Vergleichschiessen Buching-Berghof gegen Schwangau 

Ergebnisse im Internet: http://www.sv-buching-berghof.de 

Gesamtwertung Vergleichschiessen 
 

 
SV Buching-Berghof e.V. 

 
Platz Name Gesamt Ringe Holz 

1 Singer Ralf 243 188 55 
2 Mayr Peter 232 182 50 
3 Linder Ulrich 229 169 60 
4 Guggemos Stefan 226 185 41 
5 Mahler Verena 226 191 35 
6 Lang Erika 223 188 35 
7 Egger Anita 221 182 39 
8 Enzensberger Christoph 219 190 29 
9 Guggemos Katharina 218 181 37 
10 Sutter Christian 217 193 24 

Gesamtergebnis 2254 Punkte  

 
 

 
Vereinigte SG Schwangau 
 

Platz Name Gesamt Ringe Holz 
1 Landerer Robert 225 187 38 
2 Steiger Maria 217 194 23 
3 Springer Claudia 216 166 50 
4 Mitzdorf Anton 212 176 36 
5 Knestele Roland 212 178 34 
6 Schwarz Ulrike 208 184 24 
7 Lang Anita 207 183 24 
8 Nagel Heinz 204 167 37 
9 Höß Michael 203 181 22 
10 Helmer Benedikt 202 176 26 

Gesamtergebnis 2106 Punkte  

 
 


